
A
Sobota

A1 A2 AS1 AN1 AN2
4:49 12:51 9:38 4:49 12:51
4:51 12:53 9:40 4:51 12:53
4:55 12:57 9:44 4:55 12:57
4:59 13:02 9:49 4:59 13:02
5:03 13:07 9:54 5:03 13:07
5:11 13:17 10:04 5:11 13:17
5:13 13:21 10:09 5:13 13:21
5:17 13:29 10:17 5:17 13:29
5:22 13:34 10:22 5:22 13:34
5:26 13:38 10:26 5:26 13:38
5:28 13:40 10:28 5:28 13:40

A
Sobota

A1 A2 AS1 AN1 AN2
14:35 22:35 19:35 14:35 22:35
14:36 22:36 19:36 14:36 22:36
14:40 22:40 19:40 14:40 22:40
14:47 22:47 19:47 14:47 22:47
14:57 22:52 19:52 14:57 22:52
15:00 22:56 19:56 15:00 22:56
15:05 23:00 20:00 15:05 23:00
15:15 23:03 20:03 15:15 23:03
15:20 23:06 20:06 15:20 23:06
15:25 23:10 20:10 15:25 23:10
15:30 23:15 20:15 15:30 23:15

Brno, Tomkovo náměstí

Brno, Tržní 
Brno, Opuštěná

Brno, Královo pole, nádraží 

Brno, Štefánikova čtvrť

Brno, Stará osada

Brno, Mojmírovo náměstí

Rajhrad, Stará pošta

Rajhrad, Stará pošta

Neděle

Rajhrad, Notino

Modřice, Tyršova
Brno, Ústřední hřbitov

Zastávka 

Brno, Tomkovo náměstí

Platnost jízdních řádů od 6.1.2024

Brno, Mojmírovo náměstí

Brno, Opuštěná
Brno, Tržní 
Brno, Stará osada

Rajhrad, Notino - Brno, 
Královo pole 

Brno, Štefánikova čtvrť

Brno, Královo pole, nádraží 

Pondělí až Pátek 

Brno, Ústřední hřbitov
Modřice, Tyršova

Rajhrad, Notino

Brno, Královo pole - 
Rajhrad, Notino 

Zastávka Pondělí až Pátek Neděle



B
Sobota

B1 B2 B3 BS1 BN1 BN2
5:00 8:30 13:00 10:00 5:00 13:00
5:02 8:32 13:02 10:02 5:02 13:02

Unkovice 5:09 8:39 13:09 10:09 5:09 13:09
Židlochovice, Aut. nádraží 5:12 8:42 13:12 10:12 5:12 13:12

5:17 8:47 13:17 10:17 5:17 13:17
5:30 9:00 13:43 10:30 5:30 13:43

B
Sobota

B1 B2 BS1 BN1 BN2
14:35 22:35 19:35 14:35 22:35
14:45 22:45 19:45 14:45 22:45

Židlochovice, Aut. nádraží 14:50 22:50 19:50 14:50 22:50
Unkovice 14:53 22:53 19:53 14:53 22:53

15:00 23:00 20:00 15:00 23:00
15:05 23:05 20:05 15:05 23:05

Pohořelice - Rajhrad, 
Notino

Zastávka 

Pohořelice, Znojemská 
Pohořelice, A.N. nástupiště č. 2

Pondělí až Pátek Neděle

Hrušovany u Brna

Zastávka 

Rajhrad, Notino

Rajhrad, Notino - 
Pohořelice

Hrušovany u Brna

Pondělí až Pátek Neděle

Označeno modře jede pouze na vyžádání NOTINA

Platnost jízdních řádů od 8.1.2024

Rajhrad, Notino

Pohořelice, Znojemská
Pohořelice, A.N. nástupiště č. 2



C
Sobota

C1 C2 CS1 CN1 CN2
4:43* 12:53 9:43 4:43* 12:53

Brno, Přívrat 4:47 12:57 9:47 4:47 12:57
Brno, Náměstí Svornosti 4:49 12:59 9:49 4:49 12:59
Brno, Spojovací 4:51 13:01 9:51 4:51 13:01
Brno, Nerudova 4:55 13:06 9:56 4:55 13:06
Brno, Komenského náměstí 4:59 13:09 9:59 4:59 13:09

5:05 13:16 10:05 5:05 13:16
Brno, Strážní 5:11 13:23 10:11 5:11 13:23
Rajhrad, Notino 5:28 13:40 10:28 5:28 13:40

C
Sobota

C1 C2 CS1 CN1 CN2
Rajhrad, Notino 14:35 22:35 19:35 14:35 22:35

14:51 22:47 19:51 14:51 22:47
14:56 22:50 19:56 14:56 22:50
14:58 22:52 19:58 14:58 22:52

Brno, Komenského náměstí 15:03 22:57 20:03 15:03 22:57
Brno, Nerudova 15:07 23:01 20:07 15:07 23:01
Brno, Spojovací 15:11 23:05 20:11 15:11 23:05
Brno, Náměstí Svornosti 15:13 23:07 20:13 15:13 23:07
Brno, Přívrat 15:15 23:09 20:15 15:15 23:09
Brno, Vozovna Medlánky 15:20 23:14 20:20 15:20 23:14

* autobus vyčká příjezdu tramvaje č. 12 v 5:11,                                                                               
* autobus vyčká příjezdu nočního spoje N90 v 4:42

Brno, Medlánky - 
Rajhrad, Notino 

Zastávka Pondělí až Pátek 

Brno, Vozovna Medlánky 

Neděle

Brno, Benešova

Platnost jízdních řádů od 6.1.2024

Rajhrad, Notino - Brno, 
Medlánky

Zastávka Pondělí až Pátek Neděle

Brno, Hl. nádraží

Brno, Strážní 
Brno, Křídlovická



D
Sobota

B1 B2 B3 BS1 BN1 BN2
4:30 8:07 12:47 9:35 4:30 12:47
4:33 8:09 12:50 9:38 4:33 12:50
4:35 8:10 12:54 9:40 4:35 12:54
4:38 8:13 12:55 9:45 4:38 12:55
4:45 8:21 13:01 9:52 4:45 13:01
4:47 8:23 13:03 9:54 4:47 13:03
4:50 8:25 13:05 9:55 4:50 13:05
4:57 8:32 13:12 10:02 4:57 13:12
5:02 8:37 13:15 10:10 5:02 13:15
5:05 8:40 13:18 10:13 5:05 13:18
5:06 8:41 13:19 10:14 5:06 13:19
5:08 8:43 13:21 10:17 5:08 13:21
5:11 8:46 13:25 10:20 5:11 13:25
5:14 8:48 13:28 10:22 5:14 13:28
5:16 8:49 13:30 10:24 5:16 13:30
5:18 8:52 13:32 10:25 5:18 13:32
5:30 9:00 13:40 10:30 5:30 13:40

D
Sobota

B1 B2 B3 BS1 BN1 BN2
14:35 22:35 19:35 14:35 22:35
14:40 22:40 19:39 14:40 22:40
14:42 22:41 19:41 14:42 22:41
14:45 22:42 19:44 14:45 22:42
14:45 22:43 19:47 14:45 22:43
14:49 22:45 19:50 14:49 22:45
14:51 22:47 19:53 14:51 22:47
14:52 22:48 19:55 14:52 22:48
14:55 22:50 19:58 14:55 22:50
15:03 22:55 20:05 15:03 22:55
15:10 23:03 20:12 15:10 23:03
15:12 23:05 20:13 15:12 23:05
15:14 23:07 20:15 15:14 23:07
15:25 23:10 20:22 15:25 23:10
15:29 23:14 20:29 15:29 23:14
15:30 23:15 20:32 15:30 23:15
15:31 23:16 20:35 15:31 23:16

Zastávka 
Moravský Krumlov, aut. nádr

Pondělí až Pátek Neděle

Pravlov, kulturní dům

Němčičky
Bratčice

Pravlov

Dukovany - Rajhrad, 
Notino

Moravský Krumlov, náměstí
Moravský Krumlov, u parku
Moravský Krumlov, Polánka
Ivančice, Němčice

Dolní Kounice, Městský úřad
Moravské Bránice, škola
Ivančice, autobusové nádraží
Ivančice, železniční stanice

Pravlov

Zastávka 

Označeno modře jede pouze na vyžádání NOTINA

Syrovice, ProLogis Park 
Syrovice

Označeno modře jede pouze na vyžádání NOTINA

Rajhrad, Notino - 
Dukovany

Moravský Krumlov, aut. nádr

Ivančice, železniční stanice

Rajhrad, Notino

Pondělí až Pátek Neděle

Syrovice, Chocholáč

Syrovice, Chocholáč

Platnost jízdního řádu od 23.12.2023

Rajhrad, Notino

Ivančice, Němčice
Moravský Krumlov, Polánka
Moravský Krumlov, u parku
Moravský Krumlov, náměstí

Syrovice
Syrovice, ProLogis Park 

Bratčice
Němčičky

Pravlov, kulturní dům
Dolní Kounice, Městský úřad
Moravské Bránice, škola
Ivančice, autobusové nádraží



E
Sobota

E1 E2 ES1 EN1 EN2
Brno, Bystrc, Ečerova 4:48 13:00 9:48 4:48 13:00
Brno, Štouračova 4:50 13:02 9:50 4:50 13:02
Brno, Kohoutovice, hájenka 4:55 13:07 9:55 4:55 13:07
Brno, Jírovcova 4:57 13:09 9:57 4:57 13:09
Brno, Kamenný vrch 5:00 13:12 10:00 5:00 13:12
Brno, Koniklecova 5:01 13:13 10:01 5:01 13:13
Brno, Čtvrtě 5:02 13:14 10:02 5:02 13:14
Brno, Starý Lískovec, smyčka 5:06 13:18 10:06 5:06 13:18
Brno, Osová 5:10 13:22 10:10 5:10 13:22
Brno, Stará Nemocnice 5:12 13:24 10:12 5:12 13:24
Brno, Ústřední hřbitov 5:16 13:30 10:16 5:16 13:30
Rajhrad, Notino 5:28 13:40 10:28 5:28 13:40

E
Sobota

E1 E2 ES1 EN1 EN2
Rajhrad, Notino 14:35 22:35 19:35 14:35 22:35
Brno, Ústřední hřbitov 14:45 22:45 19:45 14:45 22:45
Brno, Stará nemocnice 14:47 22:47 19:47 14:47 22:47
Brno, Osová 14:50 22:50 19:50 14:50 22:50

14:53 22:53 19:53 14:53 22:53
Brno, Čtvrtě 14:56 22:56 19:56 14:56 22:56
Brno, Koniklecova 14:57 22:57 19:57 14:57 22:57
Brno, Kamenný vrch 14:58 22:58 19:58 14:58 22:58
Brno, Jírovcova 15:01 23:01 20:01 15:01 23:01
Brno, Kohoutovice, hájenka 15:03 23:03 20:03 15:03 23:03
Brno, Štouračova 15:08 23:08 20:08 15:08 23:08
Brno, Bystrc, Ečerova 15:10 23:10 20:10 15:10 23:10

Platnost jízdních řádů od 6.1.2024

Rajhrad, Notino - Brno, 
Bystrc

Zastávka Pondělí až Pátek 

Brno, Dunajská

Neděle

Neděle

Brno, Bystrc - Rajhrad, 
Notino 

Zastávka Pondělí až Pátek 



H
H1 H2 HN1 HN2

4:47 12:57 4:47 12:57
4:49 12:59 4:49 12:59
4:55 13:05 4:55 13:05
4:57 13:07 4:57 13:07
4:58 13:08 4:58 13:08
4:59 13:09 4:59 13:09
5:06 13:16 5:06 13:16
5:08 13:18 5:08 13:18
5:13 13:23 5:13 13:23
5:17 13:27 5:17 13:27
5:18 13:28 5:18 13:28
5:23 13:33 5:23 13:33
5:30 13:40 5:30 13:40

H
H1 H2 HN1 HN2

14:35 22:35 14:35 22:35
14:37 22:37 14:37 22:37
14:40 22:40 14:40 22:40
14:42 22:42 14:42 22:42
14:49 22:49 14:49 22:49
15:00 23:00 15:00 23:00
15:01 23:01 15:01 23:01
15:13 23:12 15:13 23:12
15:14 23:13 15:14 23:13
15:15 23:14 15:15 23:14
15:20 23:19 15:20 23:19
15:32 23:31 15:32 23:31
15:35 23:32 15:35 23:32

Hustopeče, Autobusové nádraží, st.č.1

Rajhradice, Loučka
Rajhradice, Obecní úřad
Opatovice

Platnost jízdních řádů od 14.11.2023

Blučina, Komenského
Nosislav, Kroužek
Nosislav, Městečko
Nosislav, Pod kopcem

Zastávka Pondělí až Pátek Neděle

Rajhrad, Notino

Blučina, Obchodní středisko

Blučina, Obchodní středisko
Opatovice
Rajhradice, Obecní úřad
Rajhradice, Loučka

Rajhrad, Notino

Nosislav, Městečko
Nosislav, Kroužek
Blučina, Komenského

Hustopeče, Autobusové nádraží, st.č.1
Hustopeče, Nemocnice
Velké Němčice, Brněnská

Rajhrad, žel.stanice

Rajhrad, žel.stanice

    Hustopeče -        
Rajhrad, Notino 

Zastávka Pondělí až Pátek Neděle

 Rajhrad, Notino - 
Hustopeče

Hustopeče, Nemocnice
Velké Němčice, Brněnská
Nosislav, Pod kopcem



L
Sobota

L1 L2 LS1 LN1 LN2
4:42 12:42 9:42 4:42 12:42

Brno, Pálavské náměstí 4:45 12:44 9:45 4:45 12:44
4:47 12:47 9:47 4:47 12:47

Brno, Elplova 4:51 12:52 9:51 4:51 12:52
4:53 12:54 9:53 4:53 12:54

Brno, Novolíšeňská 4:55 12:57 9:55 4:55 12:57
4:58 13:00 9:58 4:58 13:00

Brno, Černovičky 5:02 13:04 10:02 5:02 13:04
5:09 13:11 10:09 5:09 13:11
5:19 13:24 10:19 5:19 13:24

Brno, Modřická Cihelna 5:20 13:27 10:20 5:20 13:27
Rajhrad, Notino 5:28 13:40 10:28 5:28 13:40

L
Sobota

L1 L2 LS1 LN1 LN2
Rajhrad, Notino 14:35 22:35 19:35 14:35 22:35
Brno, Modřická Cihelna 14:45 22:42 19:42 14:45 22:42
Brno, Moravanská 14:46 22:43 19:43 14:46 22:43
Brno, Mariánské náměstí 14:58 - 19:55 14:58 -

- 22:53 - - 22:53
Brno, Černovičky 15:05 23:00 20:00 15:05 23:00
Brno, Juliánov (Viniční) 15:09 23:04 20:04 15:09 23:04
Brno, Novolíšeňská 15:12 23:07 20:07 15:12 23:07
Brno, Jírova 15:14 23:09 20:09 15:14 23:09
Brno, Elplova 15:16 23:11 20:11 15:16 23:11
Brno, Mikulovská 15:20 23:15 20:15 15:20 23:15
Brno, Pálavské náměstí 15:22 23:17 20:17 15:22 23:17
Brno, Prušánecká 15:25 23:20 20:20 15:25 23:20

Brno, Hlavní nádraží (nástupiště 10 u zdi)

Brno, Prušánecká - 
Rajhrad, Notino 

Zastávka Pondělí až Pátek 

Brno, Mariánské náměstí 

Neděle

Brno, Prušánecká

Brno , Juliánov  (Viniční)

Brno, Jírova

Brno, Mikulovská

Platnost jízdních řádů od 6.1.2024

Rajhrad, Notino - Brno, 
Prušánecká

NeděleZastávka Pondělí až Pátek 

Brno, Moravanská



P
Sobota

S1 S2 SS2 SN1 SN2

Rajhrad, Notino 5:30 13:45 10:30 5:30 13:45
Syrovice, ProLogis Park 5:38 13:53 10:38 5:38 13:53

P
Sobota

S1 S2 SS2 SN1 SN2
Syrovice, ProLogis Park 14:25 22:25 19:20 14:25 22:25
Rajhrad, Notino 14:33 22:33 19:28 14:33 22:33

Neděle

> Autobusová linka S se v Rajhrad, Notino mění na autobusovou linku A a pokračuje dále do Brno, Královo pole

Zastávka Pondělí až Pátek 

Platnost jízdních řádů od 23.12.2023

Syrovice ProLogis - 
Rajhrad, Notino 

> Autobusová linka A se v Rajhrad, Notino mění na autobusovou linku S a pokračuje dále do Syrovice, Prologis Park

Rajhrad, Notino - 
Syrovice ProLogis 

Zastávka Pondělí až Pátek Neděle



S
Sobota

S1 S2 SS2 SN1 SN2
4:43 12:52 9:43 4:43 12:52
4:45 12:54 9:45 4:45 12:54
4:49 12:58 9:49 4:49 12:58
4:53 13:03 9:53 4:53 13:03
4:57 13:08 9:57 4:57 13:08
5:05 13:18 10:05 5:05 13:18
5:15 13:28 10:15 5:15 13:28
5:18 13:33 10:18 5:18 13:33
5:19 13:34 10:19 5:19 13:34
5:23 13:38 10:23 5:23 13:38
5:30 13:45 10:30 5:30 13:45

S
Sobota

S1 S2 SS2 SN1 SN2
14:35 22:33 19:35 14:35 22:33
14:40 22:38 19:40 14:40 22:38
14:44 22:42 19:44 14:44 22:42
14:45 22:43 19:45 14:45 22:43
14:50 22:48 19:50 14:50 22:48
15:00 22:55 19:57 15:00 22:55
15:10 23:00 20:02 15:10 23:00
15:15 23:03 20:05 15:15 23:03
15:20 23:06 20:08 15:20 23:06
15:25 23:09 20:11 15:25 23:09
15:27 23:12 20:14 15:27 23:12

Brno, Tomkovo náměstí
Brno, Štefánikova čtvrť
Brno, Mojmírovo náměstí
Brno, Královo pole, nádraží 

Platnost jízdních řádů od 6.1.2024

Brno, Moravanská

Brno, Moravanská

Syrovice, Notino

Brno, Modřická cihelna

Brno, Ústřední hřbitov

Brno, Stará osada

Brno, Ústřední hřbitov

Brno, Modřická cihelna

Syrovice, Notino

Syrovice, Notino - Brno, 
Královo pole 

Rajhrad, Stará pošta

Rajhrad, Stará pošta

Zastávka 

Brno, Štefánikova čtvrť
Brno, Tomkovo náměstí
Brno, Stará osada
Brno, Benešova

Brno, Benešova

NedělePondělí až Pátek 

Brno, Mojmírovo náměstí

Brno, Královo pole - 
Syrovice, Notino 

Zastávka Pondělí až Pátek 

Brno, Královo pole, nádraží 

Neděle



U
U1

7:55
8:10
8:25
8:35

Brno, Moravanská 8:40
Brno, Modřická cihelna 8:41

8:42
8:48
9:00
9:10

U
U1

19:00
19:10
19:12
19:16
19:18
19:19
19:25
19:35

Brno, Stará osada 19:45
19:55

Brno, Benešova

Brno, Mojmírovo náměstí

Platnost jízdních řádů od 6.1.2024
Jede pouze na vyžádání Notina

Pondělí až Pátek Zastávka 

Rajhrad, Notino

Rajhrad, Stará pošta

Brno, Ústřední hřbitov

Brno, Modřická cihelna
Brno, Moravanská

Rajhrad, Stará pošta

Syrovice, Notino

Univerzální linka

Syrovice, Notino
Rajhrad, Notino

Brno. Modřice, Tyršova

Zastávka Pondělí až Pátek 

Brno, Mojmírovo náměstí
Brno, Stará osada
Brno, Benešova
Brno, Ústřední hřbitov

Univerzální linka

Jede pouze na vyžádání Notina. 

Brno. Modřice, Tyršova


